АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2022г.								            № 102

Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения от 25.04.2022№ 58.1 «Об утверждении положения об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Михайловского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение экспертного заключения главного правового управления  Правительства Ивановской области № 1913 от 30.09.2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 25.04.2022№ 58.1 «Об утверждении положения об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Михайловского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью  11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                       Е.С. Вудрицкая